
          Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i članka 28. točke 5. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 

i 08/18), Gradsko vijeće Grada Vodica na 19. sjednici od  17. prosinca 2019. godine donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o izvršavanju 

Proraĉuna Grada Vodica za 2019. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

 U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Vodica za 2019. godinu ( „Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 08/18) u članku 25. iznos od 20.000.000,00 (dvadeset milijuna) kuna mijenja se 

iznosom od 2.000.000,00 (dva milijuna) kuna. 

 

Ĉlanak 2. 

 

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    400-08/19-01/09 

URBROJ:  2182/04-02/01-19-1 

Vodice, 17. prosinac 2019.godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 

 


